RADICADO CLASE DE PROCESO

201800250 EJECUTIVO

201800342 EJECUTIVO

201800374 SUCESION

202100120 EJCUTIVO SINGULAR

202100121 EJCUTIVO SINGULAR

202100159 SUCESION

202100212 PERTENENCIA

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE SANTA BARBARA

15/09/2022 ESTADO N°

DEMANDANTE

MARIA OTILIA ECHEVERRY GRAJALES

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A

JOSE DE JESUS CORRALES YEPES

ASOCIACION MUTUAL LUZ DIVINA

ASOCIACION MUTUAL LUZ DIVINA

ANA LAURA BLANDON DE CASTANEDA

LILIANA DE JESUS CARDONA CORREA

SE FIJA HOY A LAS OCHO DE LA MANANA (8:00 AM)

KEIDVER YAKZEIR GONZALEZ PER

SECRETARIO (A)

DEMANDADO

ARCESIO ECHEVERRY GRAJALES

SEBASTIAN PULGARIN CORREA

MAIRA ELSY CORRALES BEDOYA

JOSE LIBARDO CASTANEDA GUTIERREZ

EUNICE CALLE LOPEZ Y JOSE LIBARDO

CASTANEDA GUTIERREZ

ADRIANA ESPERANZA CASTANEDA
BLANDON

ESPERANZA MUNOZ TOLEDO

G

0

FL.

119

FECHA

14/09/2022

14/09/2022

14/09/2022

14/09/2022

14/09/2022

14/09/2022

14/09/2022

HISTORIA

AUTO CORRE TRASLADO AVALUO

MODIFICA'Y APRUEBA LIQUIDACION DEL CREDITO

ORDENA LEVANTAR MEDIDA CAUTELAR

REQUIERE PARTES DEMANDANTE Y DEMANDADA

REQUIERE PARTES DEMANDANTE Y DEMANDADA

TIENE NOTIFICADOS POR AVISO DEMANDADOS

ORDENA OFICIAR

SE DESFIJA HOY A LAS CINCO (5:00 PM)

KEIDVER YAKZEIR GONZALEZ PER
SECRETARIO (A)
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RADICADO

202100357

202100358

202200011

202200016

202200123

202200129

202200139

202200188

CLASE DE PROCESO

EJECUCION

SUCESION

PERTENENCIA

EJECUTIVO

HIPOTECARIO

VERBAL

EJECUTIVO

PERTENENCIA

EXTRAPROCESO

DEMANDANTE

COOPERATIVA FINANCIERA JOHN F
KENNEDY

NIDIA GIRALDO DE CASTANEDA Y

OTROS

CAROLINA CANO CEBALLOS

LEON ALBERTO QUIRAMA QUIRAMA

MARIA YDALI ECHEVERRY RAMIREZ

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA SA

DORA ALBA TORRES ORTIZ

MARIA FABIOLA MEDINA TAMAYO

SE FIJA HOY A LAS OCHO DE LA MANANA (8:00 AM)

KEIDVER YAKZEIR GONZALEZ PER
SECRETARIO (A)

DEMANDADO

JUAN FERNANDO ATEHORTUA BEDOYA

FELIX ARTURO CASTANEDA RIOS

GUIDO JAINIFER DIEZ ARANGO Y
OTROS

EVELIO ANTONIO CANO VALENCIAY
OTROS

HEREDEROS DETERMINDADO DE
MARIA DE JESUS ECHAVARRIA MEJIA

MARIA ALBERTINA MOLINA
MONTOYA'Y OTROS

MIGUEL MARIA BEDOYA

FL.

FECHA

14/09/2022

14/09/2022

14/09/2022

14/09/2022

14/09/2022

14/09/2022

14/09/2022

14/09/2022

HISTORIA

LEVANTA MEDIDA CAUTELAR - CORRIGE AUTO

APRUEBA TRABAJO DE PARTICION Y ADJUDICACION

REQUIERE PARTE DEMANDANTE

REQUIERE PAULA ANDREA BUILES Y APODERADO
DEMANDANTE

AUTO ORDENA CORREGIR VALLA - REQUIERE PARTE
DEMANDANTE

ORDENA EXPEDIR COMISORIO-ORDENA CITAR ACREEDOR
HIPOTECARIO

ORDENA INCLUIR VALLA RNE

ORDENA LEVANTAR MEDIDA CAUTELAR

SE DESFIJA HOY A LAS CINCO (5:00 PM)

KEIDVER YAKZEIR GONZALEZ PER
SECRETARIO (A)

Pagina 2 de 3



RADICADO CLASE DE PROCESO

202200269 PERTENENCIA

202200276 RESTITUCION DE

INMUEBLE ARRENDADO

202200279 PERTENENCIA

202200315 EJECUTIVO

202200319 EJECUCION

DEMANDANTE

JUAN MAURICIO OSORIO

MARIA ISABEL FLOREZ CASTANEDA

WILMAR HERNANDO VILLADA

PRECOOSERCAR

FERNEY SANTIAGO HERNANDEZ
BLANDON

SE FIJA HOY A LAS OCHO DE LA MANANA (8:00 AM)

KEIDVER YAKZEIR GONZALEZ PER

SECRETARIO (A)

DEMANDADO

ANA LETICIA CASTANEDA

MARIBEL CORREA CARDONA - GLADYS

DE JESUS CORREA CARDONA

ANA LETICIA CASTANEDA

VIRGILIO DE JESUS MORA

CAROLINA CASTRILLON CARDONA

FL.

FECHA

14/09/2022

14/09/2022

14/09/2022

14/09/2022

14/09/2022

HISTORIA

REQUIERE PREVIO DESISTIMIENTO MEDIDA CAUTELAR -
NOTIFICA CONSUCTA CONCLUYENTE

REQUIERE NOTIFICAR NUEVAMENTE

TIENE NOTIFICADO DEMANDADO POR CONDUCTA

CONLUYENTE

AUTO LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO

AUTO LIBRA MANDAMIENTO EJECUTIVO

SE DESFIJA HOY A LAS CINCO (5:00 PM)

KEIDVER YAKZEIR GONZALEZ PER
SECRETARIO (A)
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