JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE SANTA BARBARA 15/09/2022 ESTADO N° 119

RADICADO CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	C.	FL.	FECHA	HISTORIA
201800250 EJECUTIVO	MARIA OTILIA ECHEVERRY GRAJALES	ARCESIO ECHEVERRY GRAJALES	0	0	14/09/2022	AUTO CORRE TRASLADO AVALUO
201800342 EJECUTIVO	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A	SEBASTIAN PULGARIN CORREA	0	0	14/09/2022	MODIFICA Y APRUEBA LIQUIDACION DEL CREDITO
201800374 SUCESION	JOSE DE JESUS CORRALES YEPES	MAIRA ELSY CORRALES BEDOYA	0	0	14/09/2022	ORDENA LEVANTAR MEDIDA CAUTELAR
202100120 EJCUTIVO SINGULAR	ASOCIACION MUTUAL LUZ DIVINA	JOSE LIBARDO CASTAÑEDA GUTIERREZ	0	0	14/09/2022	REQUIERE PARTES DEMANDANTE Y DEMANDADA
202100121 EJCUTIVO SINGULAR	ASOCIACION MUTUAL LUZ DIVINA	EUNICE CALLE LOPEZ Y JOSE LIBARDO CASTAÑEDA GUTIERREZ	0	0	14/09/2022	REQUIERE PARTES DEMANDANTE Y DEMANDADA
202100159 SUCESION	ANA LAURA BLANDÓN DE CASTAÑEDA	ADRIANA ESPERANZA CASTAÑEDA BLANDÓN	0	0	14/09/2022	TIENE NOTIFICADOS POR AVISO DEMANDADOS
202100212 PERTENENCIA	LILIANA DE JESUS CARDONA CORREA	ESPERANZA MUÑOZ TOLEDO	0	0	14/09/2022	ORDENA OFICIAR

SE FIJA HOY A LAS OCHO DE LA MAÑANA (8:00 AM)

SE DESFIJA HOY A LAS CINCO (5:00 PM)

KEIDVER YAKZEIR GONZALEZ PER SECRETARIO (A) KEIDVER YAKZEIR GONZALEZ PER SECRETARIO (A)

RADICADO CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	C.	FL.	FECHA	HISTORIA
202100357 EJECUCION	COOPERATIVA FINANCIERA JOHN F KENNEDY	JUAN FERNANDO ATEHORTUA BEDOYA	0	0	14/09/2022	LEVANTA MEDIDA CAUTELAR - CORRIGE AUTO
202100358 SUCESION	NIDIA GIRALDO DE CASTAÑEDA Y OTROS	FELIX ARTURO CASTAÑEDA RIOS	0	0	14/09/2022	APRUEBA TRABAJO DE PARTICION Y ADJUDICACION
202200011 PERTENENCIA	CAROLINA CANO CEBALLOS	GUIDO JAINIFER DIEZ ARANGO Y OTROS	0	0	14/09/2022	REQUIERE PARTE DEMANDANTE
202200016 EJECUTIVO HIPOTECARIO	LEON ALBERTO QUIRAMA QUIRAMA	EVELIO ANTONIO CANO VALENCIA Y OTROS	0	0	14/09/2022	REQUIERE PAULA ANDREA BUILES Y APODERADO DEMANDANTE
202200123 VERBAL	MARIA YDALI ECHEVERRY RAMIREZ	HEREDEROS DETERMINDADO DE MARIA DE JESUS ECHAVARRIA MEJIA	0	0	14/09/2022	AUTO ORDENA CORREGIR VALLA - REQUIERE PARTE DEMANDANTE
202200129 EJECUTIVO	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA SA	MARIA ALBERTINA MOLINA MONTOYA Y OTROS	0	0	14/09/2022	ORDENA EXPEDIR COMISORIO-ORDENA CITAR ACREEDOR HIPOTECARIO
202200139 PERTENENCIA	DORA ALBA TORRES ORTIZ	MIGUEL MARIA BEDOYA	0	0	14/09/2022	ORDENA INCLUIR VALLA RNE
202200188 EXTRAPROCESO	MARIA FABIOLA MEDINA TAMAYO		0	0	14/09/2022	ORDENA LEVANTAR MEDIDA CAUTELAR

SE FIJA HOY A LAS OCHO DE LA MAÑANA (8:00 AM)

SE DESFIJA HOY A LAS CINCO (5:00 PM)

KEIDVER YAKZEIR GONZALEZ PER SECRETARIO (A) KEIDVER YAKZEIR GONZALEZ PER SECRETARIO (A)

RADICADO CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	C.	FL.	FECHA	HISTORIA
202200269 PERTENENCIA	JUAN MAURICIO OSORIO	ANA LETICIA CASTAÑEDA	0	0	14/09/2022	REQUIERE PREVIO DESISTIMIENTO MEDIDA CAUTELAR - NOTIFICA CONSUCTA CONCLUYENTE
202200276 RESTITUCION DE INMUEBLE ARRENDADO	MARIA ISABEL FLOREZ CASTAÑEDA	MARIBEL CORREA CARDONA - GLADYS DE JESUS CORREA CARDONA	0	0	14/09/2022	REQUIERE NOTIFICAR NUEVAMENTE
202200279 PERTENENCIA	WILMAR HERNANDO VILLADA	ANA LETICIA CASTAÑEDA	0	0	14/09/2022	TIENE NOTIFICADO DEMANDADO POR CONDUCTA CONLUYENTE
202200315 EJECUTIVO	PRECOOSERCAR	VIRGILIO DE JESUS MORA	0	0	14/09/2022	AUTO LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO
202200319 EJECUCION	FERNEY SANTIAGO HERNANDEZ BLANDON	CAROLINA CASTRILLON CARDONA	0	0	14/09/2022	AUTO LIBRA MANDAMIENTO EJECUTIVO

SE FIJA HOY A LAS OCHO DE LA MAÑANA (8:00 AM)

SE DESFIJA HOY A LAS CINCO (5:00 PM)

KEIDVER YAKZEIR GONZALEZ PER SECRETARIO (A) KEIDVER YAKZEIR GONZALEZ PER SECRETARIO (A)